rapordaki bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı hiçbir şart altında sorumlu tutulamaz.

31 Aralık 2023'te sona eren finansal dönemde Şirket'in adet bazında tedariğinin %88'i, maliyet bazında ise

%80'i yurt içinden temin edilerek, ağırlıklı olarak Türkiye'de üretilen ürünlerle geniş bir kaynak tabanı

oluşturulmuştur. Aynı dönemlerde Çin, kaynak kullanımının %2,2'sini oluştururken, diğer ülkeler %9,9'unu

oluşturmuştur. Koton'un yerli kaynak kullanımı, Türkiye sezon koleksiyonları için kıyafet özelinde yaklaşık

dört ila sekiz haftalık kısa teslimat sürelerini mümkün kılmaktadır. Grup'un halihazırda Bangladeş'te bir

tedarik ofisi mevcuttur. İlerleyen dönemlerde Şirket, Hindistan ve Endonezya bölgelerinden tedarik edilmeye

uygun ürün gruplarında, bölgedeki müşterilerine daha verimli hizmet verebilmek amacıyla, Hindistan'da

tedarik üssü kurmayı planladığı Fiyat Tespit Raporunda yer almaktadır.

Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.

HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Yılmaz Yılmaz
A 99.437.500 12,50% 99.437.500 11,99%

B 99.437.500 12,50% 95.387.500 11,50%

Şükriye Gülden Yılmaz
A 99.437.500 12,50% 99.437.500 11,99%

B 99.437.500 12,50% 95.387.500 11,50%

Nemo Apparel B.V. B 397.750.000 50,00% 303.400.000 36,57%

Halka Açık Kısım B - - 136.600.000 16,46%

Toplam   795.500.000 100% 829.650.000 100%

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

4- Finansal Tablolar

Bilanço (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Dönen Varlıklar 5.887.465.694 7.435.824.000 7.340.366.470

   Nakit ve Nakit Benzerleri 678.476.632 871.812.936 359.081.065

   Ticari Alacaklar 606.855.041 816.971.206 1.146.324.902

   - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 606.855.041 816.971.206 1.146.324.902

   Diğer Alacaklar 33.686.032 17.801.140 3.512.782

   - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 33.686.032 17.801.140 3.512.782

   Stoklar 3.801.667.677 4.972.577.438 5.114.545.833

   Peşin Ödenmiş Giderler 533.370.067 410.165.771 429.743.794

   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 0 0 15.765.159

   Diğer Dönen Varlıklar 233.410.245 346.495.509 271.392.935

Duran Varlıklar 7.099.518.153 5.504.314.875 4.947.468.773

   Finansal Yatırımlar 0 3.954.550 2.825.000

   Diğer Alacaklar 112.681.939 107.612.069 90.440.976

   - İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 112.681.939 107.612.069 90.440.976

   Peşin Ödenmiş Giderler 6.879.768 6.170.131 3.658.934

   Kullanım Hakkı Varlıkları 4.346.028.294 3.148.416.211 2.786.828.367

   Maddi Duran Varlıklar 1.937.132.204 1.535.863.527 1.423.477.852

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 361.722.429 368.186.607 383.776.305

   Ertelenmiş Vergi Varlığı 312.155.731 317.318.784 239.280.294

   Diğer Duran Varlıklar 22.917.788 16.792.996 17181045

   FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

29 Nisan 2024

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. İnfo Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali durum ve risk getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır. Analistler, görüş ve